



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DESIGNA AALBORG APS
STENBUKKEN 3C, 9200 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2017

Johnny H. Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Designa Aalborg ApS Stenbukken 3C 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 36 70 05 21 Stiftet: 30. marts 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny H. Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Sct. Olai Plads 2 9800 Hjørring
Advokat	Advokatfirmaet Ledet & Willadsen Brinck Seidelins Gade 9 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af køkkener mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 31 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.647.680	1.972.928
Personaleomkostninger.....	1	-2.418.262	-1.398.910
Af- og nedskrivninger.....		-23.871	-7.969
Andre driftsomkostninger.....		-27.823	0
DRIFTSRESULTAT		177.724	566.049
Andre finansielle indtægter.....		0	694
Andre finansielle omkostninger.....		-125.840	-16.178
RESULTAT FØR SKAT		51.884	550.565
Skat af årets resultat.....	2	-20.516	-133.969
ÅRETS RESULTAT		31.368	416.596
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		31.368	416.596
I ALT		31.368	416.596

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		895.814	903.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.909	49.222
Indretning af lejede lokaler.....		45.360	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	979.083	952.554
ANLÆGSAKTIVER.....		979.083	952.554
Råvarer og hjælpematerialer.....		480.000	740.000
Varebeholdninger.....		480.000	740.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.305.512	868.479
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		95.783	6.920
Andre tilgodehavender.....		217.887	82.041
Periodeafgrænsningsposter.....		28.591	21.642
Tilgodehavender.....		1.647.773	979.082
Likvide beholdninger.....		92.101	869.452
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.219.874	2.588.534
AKTIVER.....		3.198.957	3.541.088
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Forslag til udbytte.....		31.368	416.596
EGENKAPITAL.....	4	81.368	466.596
Hensættelse til udskudt skat.....		842	1.358
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		842	1.358
Gæld til realkreditinstitutter.....		781.519	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	781.519	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	24.958	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		670.735	453.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		832.148	1.966.685
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		208.526	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		21.032	132.611
Anden gæld.....		577.829	520.446
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.335.228	3.073.134
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.116.747	3.073.134
PASSIVER.....		3.198.957	3.541.088
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 3)			
Løn og gager.....	2.167.773	1.279.229	
Pensioner.....	148.270	56.161	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.870	8.578	
Andre personaleomkostninger.....	68.349	54.942	
	2.418.262	1.398.910	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.032	132.611	
Regulering af udskudt skat.....	-516	1.358	
	20.516	133.969	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016.....	903.959	56.564	0
Tilgang.....	0	0	50.400
Kostpris 31. december 2016.....	903.959	56.564	50.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	627	7.342	0
Årets afskrivninger	7.518	11.313	5.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	8.145	18.655	5.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	895.814	37.909	45.360
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	416.596	466.596
Betalt udbytte.....		-416.596	-416.596
Forslag til årets resultatdisponering.....		31.368	31.368
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	31.368	81.368

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	806.477	24.958	678.120	
	0	806.477	24.958	678.120	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Johnny H. Thomsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Der er udstedt virksomhedspant på nom. 350 tkr. overfor Arbejdernes Landsbank, med pant i Goodwill, varebeholdninger, debitorer og driftsmidler mv. med en samlet bogført værdi på ca. 2 mio.					
Herudover er der, for prioritetsgæld på 806 tkr. stillet pant i ejendom med en bogført værdi på 895 tkr.					
